

**Abbie Holding ApS**  
**Hovvejen 148, 8361 Hasselager**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 98 31 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

---

**Palle Enggaard Top**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Abbie Holding ApS  
Hovvejen 148  
8361 Hasselager

CVR-nr.: 39 98 31 09  
Stiftet: 30. oktober 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Palle Enggaard Top

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.509 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.163 kr. mod 110.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.509</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.440	108.183
1 Andre finansielle indtægter	19.718	14.471
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.164	-11.457
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.485</b>	<b>111.197</b>
Skat af årets resultat	-3.322	-660
<b>Årets resultat</b>	<b>102.163</b>	<b>110.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-108.560	108.183
Overføres til overført resultat	210.723	2.354
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.163</b>	<b>110.537</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	236.525	345.085
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.525</u>	<u>345.085</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>236.525</u></b>	<b><u>345.085</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	615.702	372.356
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.676	23.628
Tilgodehavender i alt	<u>632.378</u>	<u>395.984</u>
Likvide beholdninger	<u>204.311</u>	<u>298.575</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>836.689</u></b>	<b><u>694.559</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.073.214</u></b>	<b><u>1.039.644</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.525	295.085
Overført resultat	219.379	8.656
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>455.904</u></b>	<b><u>353.741</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	19.998	24.288
Anden gæld	597.312	661.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>617.310</u>	<u>685.903</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>617.310</u></b>	<b><u>685.903</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.073.214</u></b>	<b><u>1.039.644</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	295.085	8.656	353.741
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-108.560</u>	<u>210.723</u>	<u>102.163</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>186.525</u></b>	<b><u>219.379</u></b>	<b><u>455.904</u></b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Mellemregning Palle Top Ejendomme ApS	<u>19.718</u>	<u>14.471</u>
	<u><b>19.718</b></u>	<u><b>14.471</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.164</u>	<u>11.457</u>
	<u><b>3.164</b></u>	<u><b>11.457</b></u>

**3. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
